
"©“opravy
počet mj cena mj cena celkem TJnyubn

Stavební úpravy bytové jednotky č.1844/8, Švédská 1844/35,
150 00 Praha 5

investor Městská část Praha 5 zastoupená firmou Centra a s.
zpracovatel: Atelier PHA spoL s r.o

Datum zpracování/čistorevize 09/2023/R1

Cenová soustava. RTS - cenová hladina jaro 2023

Rekapitulace

1 Přípravné a bourací práce 114 000,65 Kč

2 Stavební úpravy bytové jednotky
2a Stěny a příčky 115 652,48 KČ

2b Stropy stropní konstrukce a podhledy 27 831,20 Kč

2c Úpravy povrchů vnitřní (stěny, stropy) 278 774,97 Kč

2d Konstrukce truhlářské 265 584,80 Kč

2e Konstrukce zámečnické 1 092,57 Kč

2f Podlahy z dlaždic 144 415.38 Kč

2g Podíahy dřevéné a_poviakové 181 692,25 Kč

3 Zdravotechnika
3a Zdravotechnika - demontáže 4 446,47 KČ

3b Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 25 455,72 Kč

3c Zdravotechnika - vnitrní vodovod 69 154,95 Kč

3d Zdravotechnika - zařizovaci předměty, armatury 53 845,60 Kč

3e Vzduchotechnika 43 642,28 Kč

3f Topeni 307 351,33 Kč

3g Plyn 75 530.44 KČ
4 Elektroinstalace - silnoproud 125 768,22 Kč
5 Elektroinstalace - slaboprqud 18 474,76 Kč

6 Dokončovací práce ______ 725,00 Kč

Celkem základní cena 1 853 449 KČ

Vedlejší rozpočtové náklady (VRN) 65 500 Kč

Cena bez DPH 1918 949 Kč

DPH stavby 12% 230 274 Kč
DPH stavby 21%

Celkem vč. DPH 2 149 223 Kč

Rozděleni podle investic a oprav (bez VRN a DPH)
Opravy 1 325 074 Kč 71%
Investice 528 376 Kč 29%

Rozdělení VRN podle investic a oprav
Opravy 46 827 Kč
Investice 18 673 Kč

Rozděleni podle investic a oprav vč. VRN bez DPH
Opravy 1 371 901 Kč 71%
Investice 547 048 Kč 29%

Soupis stavebních prací, výkonů a služeb
Poznámky pro uchazeče
Jednotkové ceny by měly obsahovat
a) náklady na veškerou svislou a vodorovnou dopravu na staveništi, náklady na dopravu materiálu
na staveniště, staveništní přesun hmot a u bouráni manipulaci se suti, její odvoz a uložení na
skládku do 20-ti km včetně poplatku, pokud nebudou tyto položky uvedeny dodavatelem v
samostatné položce
b) náklady na opatřeni kzajištěnibezpečnosti práce
c) všechny potřebně pomocné dodávky a práce pro upevnění, zabezpečeni funkčnosti a finální
pohledové úpravy které jsou běžné součásti dodávaného výrobku nebo systému nebojsou
předepsány projektem a nejsou výslovné uvedeny jako samostatné položky
d) náklady na zakrýváni (nebo jiné zajištěni} konstrukci a prací ostatních zhotovitelů nebo
stávajících konstrukci před znečištěním a poškozením a odstraněni zakryti
e) náklady na protihluková a proliprašná zařízeni
f) náklady na zkoušky a atesty během výstavby výkresy skutečného provedeni a zúčtovací
podklady
q) náklady na požadované záruky, potištěni a ostatní Finanční náklady

Stránka 1 z 13



"O"opravy

počet mj cena mj cena ceikem T Investice

Jednotková cena by měla vždy, pokud není samostatně uvedeno, obsahovat dodávku a montáž
příslušné položky Technické parametry materiálu a výrobků jsou uvedeny v PD. Zhotovitel při
naceněni jednotlivých položek musí zohlednit tylo technické parametry

U systémových řešeni předpokládáme, že se dodavatel seznámí s typovou dokumentací výrobce a
ve své ceně zohledni jak úplné řešeni standardní, tak i všechny případné modifikace v průměrné
ceně za běžnou jednotku pokud nejsou v této specifikaci výslovné samostatně uvedeny

Některé výměry v této specifikaci jsou orientační (převážně jsou uvažovány na horní hranici
možných dodávek a prací): je žádoucí, aby fakturovány byly pouze skutečné provedené práce

Pokud nejsou výměry uvedeny ve vzorci u jednotlivých buněk, byly změřeny z CAD výkresu
Uvedené referenční výrobky v PD a ve výkazu výměr nejsou pro zhotovitele závazné
Projektantem jsou uvedeny jako přiklad vhodného produktu Zhotovitel je oprávněn zvolit jiné,
srovnatelné materiály, jež zabezpečí shodnou anebo vyšší technickou hodnotu díla. Nabízené
materiály předloží objednateli ke schválení a dosaženi požadovaných parametrů doloží
hodnověrnými dokumenty (atesty, výsledky zkoušek, doklad o shodě apod i Kde zhotovitel
nabídne srovnatelný výrobek nebo materiál na místo označeného nebo specifikovaného, který byl
přijat k začlenění do díla, pak se má zato, že sazby a ceny ve výkazu výměr zahrnuji veškeré
povinnosti a náklady spojené se začleněním srovnatelného výrobku do díla.

Pokud nejsou výrobky vyspecifikovány ve výkazu. platí specifikace uvedená v projektové
dokumentaci, která je nedílnou součástí tohoto výkazu
Pokud není samostané uvedeno vjedn cenách kalkulována svislá doprava vč. naloženi na
dopravní prostředek

Vedlejší rozpočtové náklady
VedtejSí rozpočtové náklady____________________ mu. _______ Množství Jtin.ww ctn« celkem

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektově práce
1

Dokumentace skutečného provedení (2 vyhotovení) kpl 1.00 1 500.00 Kč 1 500,0 Kč

VRN2 Příprava staveniště
2 □o této položky patři nákladyspojené:kpl_ 1.00 15 000.00 K4 15 000.0Kč

- s účasti zhotovitele né předáni a převzetí staveniště
- náklady na přezkoumáni podkladů o stavu síti vedených v řešeném objektu
-náklady na vyhotoveni návrhu dočasného dopravního značeni a zvláštního užívání komunikace
vč projednaní, odsouhlasení s dotčenými orgány a organizacemi a zajištěni správních rozhodnuti,
dodáni dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístěni a přemisťováni a jejich údržba
v průběhu výstavby včetně následného odstraněni poplatky za správní řízeni, splněni podmínek
správních rozhodnuti a orgánu DOSS
-Bezpečnostní a hygienická opatřeni na staveništi, náklady na ochranu staveniště před vstupem
nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na ohraničení staveništi či na jeho
osvětlen . náklady na vypracováni potřebně dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární
ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní
řád)
■ náklady na koordinaci s dalšími zhotoviteli

VRN3 Zařízení staveniště
V rámci nákladu na zařízení staveniště ocení zhotovitel veškeré
náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízeni kpl 1.00 7 500,00 Kč 7 500,0 Kč
staveniště, a to vefáziěh: ________________ _

-Vybudováni zařízeni staveniště • náklady na zřízeni přípojek energií, vybudování případných
meřících odběrných míst a vlastní vybudování objektu zařízeni staveniště vč soc zázemí
- Provoz zařízení staveniště - náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu
zařízeni staveniště, náklady na potřebný ůkíid vprostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou
údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.
■ Odstraněni zařízení staveniště Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstraněni
zařízeni staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízeni staveniště provozováno
- Soutásti této položkyjsou standardní prvky BOZP včetně jejich dodávky, montáže, údržby a
demontáže respektive likvidace) a plněni povinosh vyplývajících z ptánu BOZP včetně připomínek
příslušných úřadů Součásti položky Zařízení staveniště je poskytnuti části zařízeni staveniště pro
umožněni činnosti TO. AD a SÚ za účelem konáni kontrolním dnů a všech dalších svolávaných
jednáni (předpokládá se čistý prostor-např stavební buňka čijiná kancelářstavby)
■ uvedení plochy pro zařízeni staveniště do původního stavu

VRN4 Užíváni veřejných ploch a prostranství
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a
prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími
činnostmi dotčeny, a to včetně užívání pfoch v souvislosti s uložením
stavebního materiálu nebo stavebního odpadu
Poplatek za zábory komunikace by neměl být účtován bude řešeno " 1,00 500,00 KČ 500,0 Kč

formou zápůjčky na základě žádosti o prominuti záborů Naceněny
budou jen náklady spojené s projednáním záborů vč úhrady
správních poplatků
Náklady na předáni dokladové části o vlastnostech materiálů, o
provedených zkouškách a měření, o výchozích kontrolách
provozuschopnosti, o zaškoleni obsluhy, revizní zprávy s výsledkem-
bez závad, doklady o oprávněni k provádění práci, doklady o ^ 1 00 1 000,00 Kč 1 000.0 Kč

likvidaci odpadů návody k obsluze, kopie záručních listů - 2x tištěné
a 1 x v elektronické podobě

VRN6 Provozní vlivy

Stránka 2 z 13



■Q-Gpfavy
počet rnj cena mj cena celkem *1" Investice

Nákladů ca ztížené podmínky prováděni tam kde jsou stavební
práce zcela nebo zčásti omezovány prohozem jiných osob Jedná se
zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v
objektu, náklady v důsledku nezbytného respektování stávající
dopravy v okolí stavby ovlivňující stavební práce (ochrana kolem
vstupů do budovy) Náklady na ztížené prováděni stavebních prací v kpl 1,00 25 000,00 Kč 25 000.0 Kč

důsledku provozu budovy po dobu stavby (nutnost ochranných
konstrukci, ochranných zábradlí a hrazeni, apod.) Bytový dům bude
investorem užíván po celou dobu stavby ke svému obvyklému účelu
a náklady s tím spojené jsou součástí této položky

6
VRN8 Ostatní náklady

Ostatní materiály, práce, dodávky, služby a výkony jinde neuvedené kpl 1,00 10 000,00 Kč 10 000,0 Kč
7

■ Ostatní materiály práce, dodávky, služby. ztížené výrobní podmínky související s umístěním
stavby a výkony neuvedené v položkových soupisech jednotlivých částizakázky potřebné k
provedeni, dokončeni a předáni bezvadného díla (jedná se 0 veškeré samostatné nerozpočtované
práce, materiály, výkony, služby a konstrukce), vyplývající ze smlouvy o dílo, dotačního titulu,
projektové dokumentace nebo správních rozhodnuti a dokladů shromážděných v dokladové části
projektu či jinde Součástí této položkyje i doprava pracovníků na staveniště Dále sem patří
veškeré samostatně nerozpočtované práce a dodávky (dodavatel je povinen provést kontrolu a
případnou opravu soupisu prací v rámci podaní nabídky na stavební práce)

8 Zabezpečeni stávajících zařízení a vybaveni kpl 1,00 5 000,00 Kč 5 000,0 Kč
- Zabezpečení stávajících zařízeni a vybaveni protimechanickému poškozeni, prachu.zatečeni
(při opravách a rekonstrukcích) - položka zahrnuje každodenní zabezpečováni objektu (po dobu
trváni stavby) proti zatečeni zakrýváním účinným způsobem, pokud vlivem Spatného zabezpečeni
stavby dojde ke škodám na budově budou tyto škody zhotovitelem odstraněny na jeho náklady
neprodleně (a zároveň nejpozdéjt před předáním stavby investorovi)
- Náklady na kompletační činnost včetně denních úklidů staveniště a závěrečného úklidu
(Celkem 65 500 Kč |

kód cenově soustavy
RTS kod dle PD ínvestice/of

1 Přípravné a bourací práce
1 968061125R00 VyvěSeni dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2 ks 5,000 58,0 Kč 290,0 Kč O

2 968061126R0O VyvěSení dřevěných dveřních křidel pl nad 2 m2 ks 1,000 69,0 Kč 69,0 Kč 0
3 968061113R00 VyvěSeni dřevěných okenních křidel pl. nad 1,5 m2 ks 1,000 54.0 Kč 54,0 Kč 0
4 968062455R00 Vybouráni dřevěných dveřních záruční pl do 2 m2 m2 6,599 71,0 Kč 468,5 Kč 0
5 968062456R00 Vybouráni dřevěných dveřních zárubni pl nad 2 m2 m2 2 100 288,0 Kč 604,8 Kč 0
6 968062246R00 Vybouráni dřevěných rámů oken jednoduch pl 4 m2 m2 4,670 314,0 Kč 1 466,3 Kč 0

Okno = 1.29'1 81'2 4,570
7 968095002R00 Bouráni parapetů dřevěných š do 25 cm m2 1.290 124.0 Kč 160 0 Kč 0
8 766900040RAB Demontáž dřevěných stěn prosklených m2 3.722 1 040,0 Kč 3 871,1 Kč 0

prosklená stána = 2 23'2,44-0 9'1 91 3.722
9 766662811R0O Demontáž prahů dveří 1 křídlových ks 3.000 45,0 Kč 135.0 Kč 0
10 766825821R00 P Demontáž vestavěná skříňky pod oknem kpl 1.000 580,0 Kč 580,0 Kč 0
11 725310823R00 Demontáž dřezů 1 dílných v kuchyňské sestavě ks 1 000 278,0 Kč 278.0 Kč 0
12 7261909O6R0D Demontáž kuchyňské linky ks 5.000 400,0 Kč 2 000,0 Kč 0
13 Demontáž dřevěného předělu kuchyň koupelna kpl 1,000 993,0 KČ 993.0 Kč 0

Odstraněni nesoudržných štukových omítek (odhad 10% z plochy
14 978013121R00 stěn) m2 137,161 18,0 KČ 1 568,9 Kč 0

401 = (0 5*0,2*1 96+1 771'2.78*0.34'2.23*0.38'2.1'2 14.641
402 =
(0.52*1 06*3 08*0.72*0 69)'2,7*0,26'2 23*0 55'2'2 44*0 63’2'0 20 949
8*2 4'0 12
403 *
(3.08*1 41*1 29*2 65*0 62*1 28)'2 7*0 98'0 57*0 63'2'0 8*2 4'0 29 746
12

404 = (2 39*0 09*1 01*0 93)’2 78*0.98'0 65*0 71'0 78*0 65'0.27 13.654

405 = {0 51*0.45*1 97*0.59)‘(2.78-1,73)*063'0.27 3 866
406 =JO 87*1.25*087132 7-1 26) 4 306

15 978059531R00 Odsekáni vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 8,960 218.0 KČ 1 953.2 Kč 0
405 + (0 59* l.9 7*0 92)'(1.73-0.641*051'1 73 4 676
406 - 3 4-/ 26 4,234
Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % v místech
stávajicích a nově navržených obkladů mimo plochy s novými m2 9383 148,0 Kč 1 388,7 Kč 0

16 978013191R00 přizdivkami
405 = 0 21 ‘2.65*026 '0 9*(2.01'2 65-1 29'1 29) 4 453
406 = 3 4‘1 45 4 930

17 978011121R00 Otlučeni omítek vnitřních vápenných stropů do 10 % m2 39,500 25,0 Kč 987.5 Kč 0
402= 19 9 19900
403 = 79 6 19.600

18 962031113R00 Bouráni zděných příček z plných cihel tl 65mmvč omítky m2 4.796 325.0 Kč 1 558.8 Kč 0
405 = (O 22*O.26)‘2.78*O.21*(1 97*1 6*0 7'2*0 451'0 6 4 796

19 962031116R00 Bouráni zděných příček z plných cihel tl. 140 mm vč omitky m2 7,037 397,0 Kč 2 793,5 Kč 0

404-404 - 1 97'2.78-0 8'2 1 3 797
402-403= 1 2'2 7 3240

20 973031846R00 Vysekání kapes pro zavázání zdí tl. 60 cm, MC m 4 280 285,0 Kč 1 219.8 Kč 0
20 R Demonáž akumulačních kamen kpl 1,000 750,0 Kč 750.0 Kč 0

Vrtání jádrové do zdivá cihelného do D60 mm (plyn prum. 40mm)
21 970031060R00 vč příplatku za vodorovný vrt m 0,450 2 000.0 Kč 900,0 KČ o

22 971033431R00 Vybouráni otv zeď cihel pl.0,25 m2, tl 15cm, MVC (vodoměr) ks 1,000 2 050,0 Kč 2 050.0 Kč o
Vrtáni jádrové do zdivá cihelného do D 130 mm (VŽT+odkouření) vč.

23 970031130R00 příplatku za vodorovný vrt m 0,560 2 500,0 Kč 1 400.0 KČ 0

Bouráni dlažeb keramických dotl.10 mm. nad 1 m2, sbíječka,
24 965043331RT1 dlaždice keramické m2 2.000 218,0 Kč 436.0 Kč 0

405 = 1 0
406 = 1 0
mč 203 3 = 2.6

25 965043341R00 Bouráni podkladů bet potěr tl 10 cm, do 4 m2 m3 0.207 7 750,0 KČ 1 604,3 Kč 0
405 = 2 3' 0.09 Stránka 3 z 13 0207



"O"opravy
početní) cena mj cena celkem r Investice

Odstraněni PVC a koberců lepených bez podložky z ploch do 10 m2 m2 12.700 98,0 KČ 1 244.6 Kč 0
26 776511810RT3

401 = 6.2 6 200
404 = 5.$ 6.500

27 776401800R00 Demontáž soklikú nebo lišt, pryžových nebo z PVC m 11,490 38.0 Kč 436,6 Kč 0
401 = 2.85+2 1*1 1 Ď 050
404 - 3.2+0.95+/ 29 5.440

28 775529010RA0 Demontáž podlah vlysových přibíjených m2 39,500 95,0 KČ 3 752,5 Kč □

402 = 19.9 19.900
403 = 79 6 19.600

29 762526811R00 Demontáž podlah bez polštářů hobra do 2 cm m2 12.700 75,0 Kč 952,5 Kč 0

30 762522811R00 Demontáž podlah s polštáři z prken 8 do 32 mm m2 52.200 127,0Kč 6 629 4 Kč 0
401 - 82 6 200
402= 19.9 19 900
403 = 19.6 19 600
404 = 6.5 6.500
Odstraněni násypu nebo nánosu tl 30 - 50 mm. z ploch jednotlivě do m2 12.620 204,0 Kč 2574.5 Kč 0

31 71299O812RT1 10 m2
401 +404 tl 25 mm (B2) 9 300
404 tl 20 mm (B4J 2.820
Odstraněni násypu nebo nánosu tl 30 - 50 mm z ploch jednotlivé od m2 39,500 204.0 Kč 8 058,0 Kč 0

32 712990812RT2 10 m2 do 20m2
402-tl 15 mm (BII 19 900
403 tl 15 mm ÍB1) 19 600
Zakrytí okenních výplni a parapetů v obytných místnostech PE folii
vč dodáni kpl 1.000 2 500.0 KČ 2 500,0 Kč 0

33 784011221RT2_P
34 979082111ROO Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 13.038 555,0 KČ 7 236.1 Kč 0
35 979011211ROO Svislá doprava suti a vybour hmot za 2 NP nošením t 13,038 955.00 Kč 12 451.3 Kč 0

979011219R00 Připl k svislé dopr suti za každé další NP nošením (3 +4 NP) t 13.038 240,00 Kč 3 129.1 Kč 0
36 979081111RT2 Odvoz suti a vybour hmot na skládku do 1 km kontejnerem 4t t 13.038 1 755.00 Kč 22 881.7 Kč 0
37 979081121RT2 Příplatek k odvozu za každý další 1 km (uvažováno 9km) t 13.038 52.0 Kč 678,0 Kč 0
38 979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel t 10.116 650,0 Kč 6 575,3 Kč 0
39 979990161ROO Poplatek za skládku suti - dřevo t 2 922 750,0 Kč 2 191,6Kč 0
40 979094211 ROO Nakládáni nebo překládáni vybourané suti t 13.038 240,0 KČ 3 129,1 Kč 0

(Celkem 114 000,6 Kč]

2 Stavební úpravy bytové jednotky
2a Stény a příčky

Obezděni instalací z tvárnic porobet tl 75 mm hlad tvárnice 600 x
250 x 75 mm. P2 - 500. vč spřažení se zděnou stěnou (navrtané m2 1,193 995,0 KČ 1 186.5 Kč O

41 342255022RT1 tmy nebo pásovina do každé třetí spáry po cca 1.0 m
404 = (0.25+0,2P2.65 1.193
Přizdivka z tvárnic porobet tl 100 mm hlad tvárnice 600 x 250 x 100
mm. P2 - 500, vč spřažení se zděnou stěnou (navrtané trny nebo m2 5,862 1 205.0 KČ 7 0631 Kč O

42 342255024RT1 pásovina do každé třetí spáry po cca 1 0 m
404 = 1 02'1,2+175*2 55 5 862
Příčka z tvárnic porobet tl 200 mm hlad, tvárnice 600 x 250 x 200
mm. P2 - 500. vč spřažení se zděnou stěnou (navrtané trny nebo m2 3,930 1 525,0 Kč 5 992.5 Kč o

43 342255032RT1 pasovina do každé třetí spáry po cca 1.0 m
404 = 0.85'2.65-1.29-2-0 65 3 930

44 346244312R00 Obezdivky van a WC nádržek z desek Ytong tl 75 mm m2 0.819 777,0 Kč 636,4 Kč o
Připojeni zdí ke stávající konstrukci kotvou z nerez oceli na

45 311941111R00 hmoždinku m 3,750 240,0 Kč 900,0 Kč o

Dozdivky z cihel pálených 290 mm P15 na maltu
vápenocementovou 2,5 Mpa tlouštka zdivá 300 mm vč m3 0.507 9 898,0 Kč 5 017,1 Kč o

46 311231114RT2 zakapsováni a vylinováni
403-404 ^ 0 6'3 1'0 3'1.1 0.416
401 =0 36*2.53*0 1 0 091
Dozdivky z cihel pálených 290 mm P15 na matlu
vápenocementovou 2 5 Moa tloušťka zdivá 450 mm vč m3 0,416 9 898 ,0 Kč 4 115,6 Kč o

47 311231114RT3 zakapsováni a vyklinovánl
403 404 = 0 4*2.1*0 45'1 1 0416
Zazdivka otvorů (soupouchy) pí.0 25m2.cihlami tl zdi nad 10 cm, s

48 340237212RT2 použitím suché maltové směsi vč, zakapsováni ks 2.000 595.0 Kč 1 190,0 Kč o

Příčka z SDK s jednoduchým oplášténim, tl,100mm. vč, osazeni
izolace 40mm (15kg/m3). dodávky nosných profilů CW 75, tmeleni m2 20.923 1 672,0 KČ 34 983,6 Kč

49 342012221RT1 DS1 dle specifikace v PD
401-402 = 3 31'27-0 9*2.15 8 352
401-403 - 1.2’2.7-0,9'2 15 1 305
401-406 = (2.55+077)'278-0.8*2 15 7510
401 404 = 1 97'2 78-0 8*2 15 3 757

50 342012223R00_P DS1 Příplatek za použiti impregnované sdk desky 12.5 mm m2 3.757 250.0 Kč 939.2 Kč
51 342O91081R00 DS1 Příplatek k příčce sádrakart za plochu do 2 m2 m2 1.305 250.0 Kč 326.3 Kč
52 342091142R00 Příplatek za rozteč 400 mm u profilů R-CW 75 m2 3.757 250.0 KČ 939 2 Kč

Úprava SDK příčky pro zřízení dveří 1kř do 25 kg profily CW 75, 1x
53 342090121ROO DS1 opláštěné ks 4.000 750,0 Kč 3 000.0 Kč

M vázán.konstrpolohraněn do 120 cm2 ocel, spojk., včetně
54 762724110RT2_P dodávky řeziva, trámy 100/80 mm vč kotveni k dřevěným trámům m 3,800 405,0 Kč 1 539,0 Kč

Impregnace tesařských konstrukci, dvojnásobná (Ref výrobek
55 78378001ORAC Bochemitem QB) m2 1,368 85.0 Kč 116,3 Kč

Akustická pfedsténa z SDK s jednoduchým oplášténim, tl.60mm vč
osazeni izolace 40 mm (15kg/m3), dodávky třmenů a nosných m2 10,584 799.0 Kč 8 456,6 Kč

56 347013115R00 DS2 profilů, tmeleni, dle specifikace v PD
402 = 3 92*27 10.584
Předsténa z SDK s jednoduchým oplášténim. tl 100 mm dodávky
nosných profilů CW 75, vč. osazeni izolace 40mm (15kg/m3),
tmelení, broušení a zatmelení návaznosti na zděné stény 14.067 697,0 Kč 9 804.7 Kč

57 347015121ROO DS3 (akrylátovým tmelem), dle specifikace v PD
403 = (2 58+2 631*27 14 067

58 342091142R0O Příplatek za rozteč 400 mm u profilů R-CW 75 m2 14,067 500.0 Kč 7 033.5 Kč
59 763761201R00 V2,4,7,8

Stránka 4 z 13



'O"opravy
počet mj Minami canacotkem T Investice

fxewtiidvířka pro úbki^dám KBrafnmkyin abktedsm, $$* GKBi,
'“ ■^iOQn-^' '.'-■ . z ■■' y^'j!'dfřP&: .■-‘-svsrtw’■-/■/a v: ''^i“1 050T0Kč ' OS1) 0 >•■.. o

60 28349015_P V?3 vocoméa-1 ‘Jčetfíé HQl^ir.fbp mamnaiti
ReyW dvířka (ij/i> obkíBdání ke/a^irkým gMm^^ ^dk GKBt

' ' ' 1 150.0Kč o
61 28349015_P ^á AgW£ůjtia?eiW/<i{^rt^^ _______________________________________ _ __________________________
62 998011002R00_P Přesun hmot, doprava, režie - stanovený procentní sazbou_________%_____________ 81546,088_______ 24,0%______19 571,1 Kč o

Stránka 5 z 13



"O^aptavy
pote! mj cena mj cena celkem rinvesšce

2b Stropy, stropní konstrukce a podhledy

Nenl-h uvedeno jinak jsou položky uvažovány společné dodávka imontáž Součástinacenén!
budou váechny systémové doplňky, kotevní a upevňovací prostředky, tmeleni spér a rohů a jiný
pomocný materiál specifikovaný v technických a montážních předpisech vybraného výrobce V
cené bude zakalkulováno pomocné ieSenl Položky označené kódem jsou detailné popsány v
tabulce skladeb konstrukci a povrchových úprav

Montáž SDK podhledu do vlhkého proslředi jednoduše opláštěného
na samonosný rošt, vč dodávky nosných profilů a zatmeleni m2 3.730 1 077,0 Kč 4 017,2 Kč i

návaznosti na zděné stěny (akrylátovým tmelem) dle PD
63 416022123R00 P SK1

404 = 3 73 3 730
Montáž SDK podhledu jednoduše opláštěného na samonosný rošt,
vč dodavky nosných profilů a zatmeleni návazností na zděné stěny m2 11.200 1 077,0 Kč 12 062.4 Kč i

64 416022121R00 P SK2 {akrylátovým tmelem) dle PD
407 = 8.3 8.300
405* 1 0 1.000
408 = 1.9 1 900

65 416091081R00 Příplatek k podhledu sádrokart za plochu do 2 m2 m2 2.900 500,00 Kč 1 450,0 Kč 1

66 342264098RT3 Příplatek k podhledu sádrokart za plochu do 10 m2 m2 8.300 500,00 Kč 4 150.0 Kč i

67 342264101R00 Osazení revíz, dvířek do SDK podhledu, do 0.25 m2 ks 1,000 382,0 Kč 382,0 Kč i

68 342264101R00 P Osazeni větracích mřížek ks 3,000 140,0 Kč 420.0 Kč i

Větrací p istova mOž^s oo SDK pauniedu průměr 100 mm yétrani ks 104,0 Kč 312 0 Kč 1

69 765311721R00 P 1'4 piyriu\ vt^U^é kotvícího mBt&náíii
m^*íA do SDK pQdhlédu JODMGOmm s Hatnym zemkem 'včetně ks 890,0 Kč 890,0Kč i

70 342264514R00 P
71 998011003R00_P Přesun hmol doprava, režie - stanovený procentní sazbou % 17281,610 24,0% 4 147.6 KČ 1

|Celkem 27 831,2 Kč|

2c Úpravy povrchu vnitřní (stěny, stropy)
Nenl-B uvedeno jinak jsou položky uvažovány společně dodávka i montáž Položky označené
kódem jsou detailně popsány v tabulce skladeb konstrukcí a povrchových úprav

Odstraněni stávajících maleb oškrábáním (STÉNY+STROP) H do

72 784402801R00 3,8m, mimo přizdívky a pohledy. (označení mírnosti dle stávajícího stavu) m2 126.661 77,0 Kč 9 752,9 Kč 0

401 ■ steny 14.641
402 • stány 20.949
40! - stropy 19 900
403 ■ stény 29.746
403 ■ stropy 19 600
404 - stény 13 654
405 ■ stény 3 866
408 ■ Síť 4.306

73 612421111R00 DU1 Oprava vápen omítek stěn do 5 % pl ■ hrubých m2 87,161 32.0 Kč 2 789.2 Kč 0
611421111R00 DU1 Oprava váp omítek stropů do 5% plochy - hrubých m2 39,500 67.0 Kč 2 646,5 Kč 0

Penetrace podkladu v místech vyrovnáni plochy v místech nově
navržených obkladů (mimo nové přizdívky z porobetonovych tvárnic m2 10,499 48 ,0 Kč 503 ,9 Kč 0

74 784496500R00 a sdk)
404 = 0 38'(!.1 1 21*10 26*0 61'0 9 1,116
Omítka vnitřních stěn vápenocem do tl 20 mm, pro vyrovnáni
rovinnosti stávajicíh stěn v místě nově navržených obkladů a m2 10.499 346,0 Kč 3 653,6 Kč 0

75 612421615R00 DU1 vyzdívek z cihel Cp
76 784496500R00 Penetrace podkladu (před vystěrkovánim) m2 118671 48,0 Kč 5 696,2 Kč 0

401=5 66'! 70.8'2 1'2*0 56'2'2 44*12 4 7'2 6-0,7'2 1'3 41 604
1 16'2 53*0 37'2'2 53
40! = t5.39'2 7 0 8'! 1-0 82'1 78'! 1.15'2 57 34 710
403 = 20 07'2 7-0.8'2.1-0.82'1.781-1.15'2 57-5 1'0 5 10.722
404 = 1 02*1 2+(0 99+0 26+1.75}*2 65+1 29'1 20 10.722

405 = 0.63'(1 33*0 1!)-4.22'(! 55-1 301-0 7'(2.1-13/-0 41'1 18 5 145

406 = 8 63'2.8-0.7'2 1 15.768
Montáž výztužné sítě (periinky) do stěrky - vnrt stény + osténí. včetně

77 612481211RT2 DU2 výztužné sítě, štěrkového tmelu m2 118,671 308,0 Kč 36 550,7 Kč 0

Montáž výztužné sítě (periinky) do stěrky - stropy včetně výztužné
78 611481211RT2 DU2 m2sítě, štěrkového tmelu 55,988 311,0 Kč 17 412.4 Kč 0

401 * 13 25 13,250
40! = 74.6 14 600
403 = 20 55 20,550
404 *35 3 500
405 = 1.0 7 000
406 ^ 19 1900
Montáž výztužné sítě (periinky) do stěrky - vnější stěny + ostěni,

79 622481211RT2 DU4 včetně výztužně šitě, štěrkového tmelu + finální štuková vrstva 1,330 589,0 Kč 783,5 Kč 0

404 dozdlvka * parapet vč. přesahu - (1.2-0.7*0,15)’(1.29*2’0.15) 1 330

Zatepl.systém ETICS, osténi+nadpraži+parapet MW tl 40 mm
80 622311654RT7 DU4 zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou 1,305 1 888,0 Kč 2 464,7 KČ 0

404 Ípaletv = (0.23'1,29‘4)‘1,1 1.305
81 622422722R00 .P DU4 Oprava vněj omítek II, štuk na 100% plochy 2.636 352,0 Kč 927,8 Kč 0

Omítka stěn vnitřní tenkovrstvá vápenná - jemný štuk. Položka
obsahuje nátěr podkladu spojovacím můstkem a štukovou omítku tl m2 107,036 384.0 Kč 41 101.7 Kč 0

82 612474410R00 DU2 5 mm Ruční provedeni.
401* 5 66'2.7 0.8*2 1 *2+0.56'2'2 44+12.4 7'2.6-0, 7'2 1*3-

41 604
1 16'2 53+0 37*2*2 53
402= 15.39'2 7-0 8'2 1-0 62'1 78'2-1.15'2 57 34 710
403 = 20.07'2.74) 8'2 1-0.62'1 78'2-1.15'2 57-5 1 '0.6 10 722
404 = 0 0,000
405 = 4.22’1255-1.301-0 7'(2.1-1 31-0 41'1 18 4 231
406 = 6.63'2.6-0 7'2.1 15.768

Stránka 6 z 13



0 opravy
počalm| cena mj ceno celkem T Investice

Omítka vápenná vnitřního ostání + nadpraží. Položka obsahuje nátěr 1,188 1 745.0 Kč 2 073.8 Kč O
podkladu spojovacím můstkem a štukovou omítku Ruční provedeni.

83 612425931RT2 DU2
402 = 0 07'1 70'2+0,07'0 0'2+0.07'2.4 0,53)
403 = 0 07'1 79'2+0.07'0.8'2+0.07'2.4 0 531
404 = 0 0 000
405 = 0 08'1 18+0,08'0,41 0.127
Omítka stropů vnitřní tenkovrstvá vápenná, položka obsahuje nátěr
podkladu spojovacím můstkem, a štukovou omítku. Ruční m2 55,988 387,0 KČ 21 667,5 Kč 0

84 611479112R00 DU2 provedení,
85 612409991RT2 D2 Začištění omítek kolem oken s použitím suché maltové směsi m 21 760 111.0 Kč 2 415,4 Kč 0

402 1,78’2+0 8*2+2.4 7 560
403= 1.78’2+0 8*2+2 4 7.560
404 = 1 29*2+1.29 3 870
405 = 1 18’2+0.4! 2 770
Penetrace podkladu pod obklady, položka obsahuje provedeni m2 25.898 48,0 KČ 1 243,1 Kč 0

86 781101210RT2 DU3 penetračniho nátěru včetně dodávky matenálu
403 = 5.11’0.6+0.24’0 6 3 210
404 = 1.97'2.6-
0,7'2.1+l,02'(1,22+0 1)+0.26'0.9'2+0.9'0 26'2+(0 2+0 99)'2.6+1 7 18 172
6'2 6+2.01'2.6 1.29-1.29 +0.2 '1.29'4
405 = 4 02’1,33-0.7*133+0.1 4.516
Obkládání stěn vnrtř.keram do tmele do 300x600 mm. položka m2 22.688 1 022,0 Kč 23 187,0 Kč 0

87 781475120R00 DU3-M obsahuje lepící a spárovací tmel (koupelna, wc)
Obkládáni stěn vnitř keřem do tmele 600x600mm. položka obsahuje

m2 3,210 1 022,0 KČ 3 280.6 Kč 0
88 781475124R00 DU3-M lepicí a spárovací tmel
89 781479711R00 DU3-M Příplatek k obkladu stěn keram za plochu do 10 m2 m2 7,726 500,00 Kč 3 862.8 Kč 0

Řezáni hran 45' ■ kamenický řez. střep standardní, zhotoveni na m 13.730 125,00 Kč 1 716.3 Kč 0
90 781111112RT1 DU3-M místě

404 = 2.6+0.9'2+0.6+1.02+1.29'4 11 180
405 = 2 55 2.550
Ketáruck/ 2bkted-3O4Mí/&r& ©mm dte specifikace v PO vú prolezu

91 59777003 P1
^2 9 735 450.0 KČ 4 380 8 Kč 0I0& - rr^avé ácdá

404 = t,02‘(1 22+0 l)+0 26'0 9'2+0 9'0 26'2+fO 2+0.99+0 9)'2 B 7716
■105 ■ 0.63'1 33+10.59+2.11'0.1! 1 134
K&rňMiWj ďQhfatf 3$4.‘$(W^ v FD vč prořezu m2 js rp 450.0 KČ 68002Kt O

92 59777003 P2 DU3a-D 10% SvěKG žádá
404 = 1.97’2 6-0 7’2.1+{1.75-0,91’2 6+2 01’2.6- IQ 456
1,29*1 29+0 2’1.29’4
405 = (0 59+2 1J'_[733-0 11) 3.282
Kettunicky <?bklšd BOS/SOB.^ ^trim cite sne-zifrkace v- P& vč prolžu 450,0 Kč 1 589 0 KČ 0

93 59777003 P2 f0%, iKuchyné? 4eda

94 781101142R00 □U3M Hydroizolační stěrka dvouvrstva, pod obklady a dlažbu vč penetrace m2 8.851 893.0 Kč 7 903,9 Kč o

404 obklady - 0 99’2 2’2+ (0 6+0.3’2)*0 15 +0,6’0.26+7 02’0 1 + 5 321<7.950.70 99'2r0.l
404 dlalba = 3.53 3 530
résiiící st^ka ptetlpúkiA&na spotřeba i 5 kgřm? projdou vrstvu 604

95 585811012 DU3D rekem " 250,0 Kč 3 651 0 KČ 0
vrstvy kg 14

96 771101147R00 Bandáž koutů - provedeni (svislé a vodorovné rohy) m 12.600 147.0 Kč 1 852.2 Kč □

404 svisle = 2.2+0.3'2 2,800
404 vodorovné = 7,95-0.7+(0:i5'2+0 6)+1 65 9 800
HydíCííZPin-F1!kputov^ íéř.n/ci páska vč robových tvarovek 1sviste a

-1# 13.86097 28355360 ŮJ3-D vzorciun# sfény? vč ?!o^íu 121.0 Kč 1 677 i Kč 0

Zakryti předmětů včetně dodavky fólie ti 0.04 mm (dveře, kpl98 784011221RPO rozvaděče, okna, podlahy, povrchová elektroinstalace) 1,000 2 500,00 Kč 2 500.0 Kč 0

99 784011111R00 Oprášen i (ometen i podkladu maleb stěn a stropů m2 164,213 11,00 Kč 1 806.3 Kč 0
100 784111101R00 Penetrace podkladu nátěrem stěny a strop m2 164.213 48.00 Kč 7 882.2 Kč 0
101 784115212R00 Malba standard bílá, bez penetr min 2* stěny a stropy m2 164.213 68.0 Kč 11 166 5 Kč 0
102 23152419 P Tmeleni akrylátovým tmelem kpl 1,000 1 500.0 Kč 1 500 0 Kč 0
103 998011003R00_P Přesun hmot, doprava, režie - stanovený procentní sazbou % 176400,707 24,0% 42 336.2 Kč 0

jcelkem 278 775.0 Kč]

2d Konstiukce truhlářské________________________________"_________
Následující kompletované výrobky/sou detailně popsány v technických parametrech výplni
otvorů (popt ve výpisu prvků PSV). dle kterých je nutno provést oceněni. Nenl-li uvedeno jinak
jsou polotky uvaioványspolečně dodávka i montát. Součásti naceněnl budou viechny
systémové doplňky, kotevní a upevňovací prostředky a jinýpomocnýmatenůl uvedený v
technických parametrech výplni otvorů, souboru stavebních detailů a v technických a montátnlch
pfedpisech vybraného výrobce.

104 766670011R00 D1-D6-M Montáž obtožkové zárubně a dřevěného křídla dveří ks 6.000 3 850.0 KČ 23 100.0 Kč 0
CAG Dme HorríšfŤtčástekpi^tMtti^ rakovině RAL 9031 kS 1

CAG Primům tfM íakúwané fíAt MOÍ ks 1

OOložkadQti Gb2C0mm ká 1

oblctka 210+350mm ks 1

oblorko 360 500mm ks 1

dodávka kováni - štítyfzámek s vážkou ks 1

766670021R00 Montáž kliky a štítku ks
dodávka kovám - alty iVC+záwefr 5 vložkou k$ 1

připláták za frázováni mfižky ve výrobě ks 1

osazeni' mližky 70/550mmfpárf ks 1

Vstupní Gvete dp bytu pln*, s ppžritw a ateiícWňfí nríů/nosti Ikř
90x2'Orm. z wArší šírány kstetevy. povrch z vihUtu sfrany hladká, ks 1 000 38 000,0 Kč 38 000 0 KČ 0

105 61174005_P vtělíte rbicžkpve zsríibné vcerně prisiuíenstyf dte specifikace v Fl-

106 549146430_P Bezpečnostní rameK-viče dle speďisace v PD ks 3 750.0 Kč 3 750 0 Kč 0

107 766695213R00_P T1M Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm ks 1,000 757,0 KČ 757.0 Kč o
Prán dovány dubový, ti 1000 mn). S i50rnm ví povrchovĚ úpravy -

108 766695213R00_P lakoven a křiveni (lepeno) ti 20mm ks 1.000 482.0 KČ 482 0Kč 0

Dvete dfevéne WUtfdl r)ifít^^ 800*2 !00mm částečné prosklené
109 642940012RA0_P Stránka 7 z 13 ks 2000 12 500,0 Kč 25 000.0 Kč 0



’O’opravy
počet mj cena mj cena celkem "I" Investice

DynfB tJtftuĚťib vnitrní 1hr;dtee6 TOO^ziOOmm pinč vč řáhjbbé 2 000 10 500.0 Kč 21000 0 Kč 0
110 642940014RAB P oĎiaikůve lakované dle watotcf? -• PD

Duna Otevéne vnitrní Iktiífiovč 700*2WCmm ume vC zámbné 10 500.0 KC Í0 500 0 Kč 0
111 642940014RA0_P obtež^ove tetované din specifice v PD
112 R WR1 Repase dřevěného okna na wc ( RAL9001) ks 1.000 7 400.0 Kč 7 400.0 Kč 0

766621911R00 Oprava ob*'' jednoduchých pe^mych bet vymány m2 0 966

783602821R00 Odstraní.nátěru truhlářských Oken opálením m2 0968

783625300R00 NMái syn! truhi výrobku 2* • 2* email +2x tmel m2 0.968

787600801R00 M Vyskltvan> okoh skia plochého o plote do i m2 m2 0,8708

787690010RA0_P D+M Zsskitváni oken dvojsklem 3^6+3mmdo plochy 2 m2 m? 0.8708

D+M fázování s osazením těsném m 3.18

767615912R00 M Oprava oken • vyména oi<vy nebo jazýčku ks 2

R dalii práce v rámci repase (upasovém křidla kovám) ks 1

113 766694912R00 WR1 Výměna parapet desek š do 30 cm dl do 1,6 m ks 1,000 423,0 Kč 423.0 Kč 0
Vas.vm dřevěný parapet '.spatovka dub AS.' fr 20 mm. mořeno 1 520.0 KC 1 520.0 Kč 0

114 ořech • úkO/ane Sítka cca 210 O< 630 mm $ výřezem
115 766711001R0O W1 Montáž oken a balkónových dveří s vypěněním m 5,160 555,0 Kč 2 863.8 Kč 0

Instalace a dodávka parotěsné okenní fólie a paropropustně
expanzní pásky (ostění * nadpraží* parapet) PT folie + PP páska, m 5,160 212,0 Kč 1 093,9 Kč i

116 766601216RT3 W1 (D+M) folie š 100 mm, páska tl 6 mm. š 15 mm

Okno dřevěné EURO dvoukřídlé. 1 díl sklopný 1.29/1,29m s ks 1,000 16 400.0 Kč 16 400.0 KČ i

celoobvodovým kováním Uw= 1,1 W/m2K , další parametry dle PD
117 61110327 P W1

Oplechováni parapetu z AL plechu, dodávka a montáž oplechováni
parapetu z AI plechu tl 1.4 mm. Rš 320 mm. povrchová úprava lak m 1,200 1 203.0 Kč 1 443.6 Kč í

etně bočních AI krytek parapetu a spojovacích prostředků
118 764718303R00 W1-K1 vč

Montáž kuchyňské linké linky, vč úpravy pracovní desky a montáže 35000,000 45% 15 750,0 Kč i
119 766812114R00 P M spotřebičů %

Kuchyňská linka vč pracovní desky, bez $pctreb>Cu rite specifikace 1.000 35 000 0KC 35 000 0 Kč i

120 61581623 A P v &D
Deska varna vestevnň cemá plynová cite specifikace v PD \napr

121
ks 1 000 3 800.0 Kč 3 800,0 Kč i

54112115 P D+M Mata VOPM&GB3 C(trna.’S*:r)) vt montáže-
Vestavní eJ Trouba nerez tref výrobek Trouba Mora VT332 CX\

1 OOQ 5 400 0 Kč 5 400,0 Kč 1

122 53821107 P D+M v* montáž-1
Vestavná nerezová digest&f enetgebcka tMa A mm výkon ph

5 900.0 KC 5 900.0 KČ í

123 728414611R00 P LFG716R' vč montáže (technické parametry Je PDi
Galerka s LED osvětlením, 50x70x13cm, bílá a stříbrná, ref. výrobek

124 615290744 P
1,000D+M 2 900,0 Kč 2 900,0 Kč i

vidaXL LED ks

125 998011003R00_P Přesun hmot, doprava, režie - stanovený procentní sazbou % 179589,520 24.0% 43 101,5 Kč 0
(Celkem 265 584,8 Kč|

2e Konstrukce zámečnické
Nesledující komplebzované výrobky /sou detailně popsíny v technických parametrech výplní
otvorů (popi ve výpisu prvků PSV), dle kterých je nutno provést oceněni Neničí uvedeno jinak
jsou polotky uvatovány společně dodivka imontíi Součásti nacenéni budou váechny
systémové doplňky. kotevní a upevňovací prostředky a jiný pomocný materiál uvedený v
technických parametrech výplň! otvorů, souboru stavebních detailů a v technických a montátnich
předpisech vybraného výrobce

126 317941121R00 M Osazení ocelcvých válcovaných nosníků do č.12 t 0,009 52 000,0 Kč 463 3 Kč O

127 13383315 0 009 44 000 0 Kč 392 0 Kč 0
128 783122710R00 Základní nátěr ocelového nosníku m2 0462 250 0 Kč 115.5 Kč 0
129 317314125R00 rezerva Podbetonováni zhlavi nosníků, zdivo šířky do 250 mm ks 2,000 3 500,0 Kč
130 9980110O3R00_P Přesun hmot doprava režie • stanovený procentní sazbou % 507,540 24.0% 121.8 Kč 0

IICelkem 1 092,7 Kč|

21
Podlahy z dlaždic

Neničí uvedeno jinak jsou poiotky uvatovány společné dodávka i montát Součásti nacenéni
budou vSechny systémově doplňky, kotevní a upevňovací prostředky, tmeleni spára rohů a/iný
pomocnýmatená! specifikovaný v technických a montáinleh předpisech vybraného výrobce
Polotky označené kódem /sou detailné popsány v tabulce skladeb konstrukci a povrchových
úprav.

131 631591211R00 Násyp pod podlahy FERMACELL do 100 mm m3 0660 12 450,0 Kč 8 217.0 Kč 0
KD1 401+406 = 11 0'0 06 0 660

Separační folie vodorovná, vč přelepení spojů, vč dodávky
132 713191100RT9 KDr1 matenálu a prořezu m2 4,730 252.0 Kč 1 192.0KČ 0

Mazanina betonová tl 5 - 8 cm C 16/20 (vč míst předstén, pnzdivek
133 631312611R00 KDi1 a příčky DS1) m3 4,300 12 425.0 Kč 53 427,5 Kč 0

Výztuž mazanin svařovanou síti průměr drátu 4,0. oka 100/100 mm
134 631361921RT1 KD11 KA16 t 0.010 48 000,00 Kč 474.5 Kč 0

135 713121118RU1 M*D Montáž dilatačního pásku podél stěn vč dodávky m 22.880 321,00 Kč 7 344.5 Kč 0
KDi1 =(8 2-1 9W 1 6 930
KDl =(2 85+9 2-0.7-3^(6 7-0.7) 15 950
Vyrovnáni podk samoniv hmotou inter nivelačni hmota tl 3 mm,
penetrace, uveden odhad v rozsahu 100%. bude fakturováno dle m2 1,000 983.00 Kč 983,0 Kč 0

136 771100010RAA KD2 skutečnosti
Podlaha Fermacell 2E33, desky 12,5 *12.5 m + dřevovláknitá deska

137 635111022R00_P KD1 10 mm m2 10.800 1 040,00 Kč 11 232,0 Kč 0

138 60715351_P KD1 Deska dřevovláknitá STEICO isorel (hobra) 10 mm vč montáže m2 10 800 385.00 Kč 4 158.0 Kč 0
139 771101101R00 KD1 Vysávání podlah prům vysavačem pro pokladku dlažby m2 14 800 14.00 Kč 207 2 Kč 0

404 3 000
405 1000
401 8,800
406 2 000

140 771101210RT2 KD2,KDi1 Penetrace podkladu pod dlažby ví dodávky m2 4.000 48.00 Kč 192,0 Kč 0
141 631343891R00 KD1 Penetrace hloubková FERMACELL 0.20 l/m2 m2 10.800 48,0 KČ 518.4 Kč 0
142 771575109RT2 KD1-M Montáž podlah keram dl, hladké včetně ieiSO**Hr»tii 130/30 cm m2 10,800 850.0 Kč 9 180.0 Kč 0



“O"opnvy

počet ni] cena mj cena celkem “r Investice

60/60 cm m2 2,000 1 028,0 Kč 2 056.0 Kč O
143 771575118RU6 KDH.KD2-M Montáž podlah keram dl. hladké, včetně lepicího tmelu.

KframtcKd dtMba 300/300’ mm.tmavá ledů din specifikace v PS 400 0 Kč O

144 59764224 P
VČ P^OřeZU 10/9

? 1 880 450.0Kč 5 346 0 Kč

145 59764224_P
146 771579791ROO KD(I)1 Přip alek za plochu podlah keram do 5m2 jednotí m2 6,000 500.0 Kč 3 000.0 Kč 0

Obklad sokhku keram rovných, tmel, výška 80 mm do lepidla vč m 15.800 98,0 Kč 1 548,4 Kč 0
147 771475014RU7 S0K1-M spár a úpravy horní hrany v návaznosti na omítku

401 - 2 8+9 2-0 7*3 9 900
406 = 6 6 0,7 5.900
Keramická o>mba 300/300 din specifikace * PD isoki piovtden 900 Kč 2 880 0 Kč 0

148 59764224 P pasky 80 mm z řezaje chaíbv 2 ks z dlaždice-
149 771479001 ROO Řezáni dlaždic keramických pro sokliky m 15,800 125.0 Kč 1 975,0 Kč 0

Tmeleni spár silikonem, obklad, sokl - dlažba obklad vnitřní rohy, 4 250.0 Kč 0
150 23152401 P M*D tmeleni návaznosti na zárubně. zaňzovaci předměty kpl 1.000 4 250.0 Kč

151 998011003R00 P Přesun hmot, doprava, režie - stanovený procentní sazbou % 101974,823 24.0% 24 474.0 Kč 0
ICelkem 144 416,4 Kč|

Podlahy dřevěné a povlakové
Neni-li uvedeno jinak jsou položky uvažovány společné dodávka i montáž Součásti nacenéni
budou všechny systémové doplňky, kotevní a upevňovací prostředky, úpravy sper a rohů a jiný
pomocnýmatenil speatikovaný v technických a montitnlch předpisech vybraného výrobce.
Položky označené kbdem jsou detailné popsiny v tabulce skladeb konstrukci a povrchových
úprav.

152 631591211R00 Násyp pod podlahy FERMACELL do 100 mm m3 0.810 12 450.0 Kč 10 084,5 Kč O

DP1 401 = 4 8*0.02 0 096
□P1 402= 15 0'0,02 0.300
DP1 403 = 20.7'0 02 0 414

153 713121118RU1 □P1 M»D Montáž dilatačního pásku podél stěn vč dodávky m 36.750 142,00 Kč 5218.5 Kč 0
DP1 401- 6 75 0 8*2 5,150
DP1 402= 15.40 8-1 15 13 450
DP1 403 = 20 1-0 8-1 15 18.150

Podlaha rermacell 2E33. desky 12.5 +12,5 m + dřevovláknitá deska m2 40.500 998.00 Kč 40 419.0 Kč 0
154 635111022R00 P DP1 10 mm
155 60715351 P DP1 Deska dřevovláknitá STEICO isorel (hobra) 10 mm vč montáže m2 40,500 350,00 Kč 14 175.0 Kč 0
156 771101101R00 KD1 Vysávání podlah prum vysavačem pro pokládku dlažby m2 40,500 14.00 Kč 567,0 Kč 0
157 775541400R00 DP1 Položeni podlah lamelových se zámkovým spojem m2 39,300 412,00 Kč 16 191.6 Kč 0
158 775541600RO0 DPI Přirážka za plošné lepeni k podkladu m2 39.300 500.00 Kč 19 650.0 Kč 0

Podlahy iametove dřevo thvrstve fl i4mm tref vyroben Finai
159 43 23061151391 P

850,00 Kč 36 745 5 Kč 0

160 775413040R00 SOK2-M Montáž dřevěné soklové podlahové líšty m 26.800 193.00 Kč 5 172 4 Kč 0
401 = 6 8-0 8*2 5,200
402 = 5.4-0 8-1 15 3.450
403 = 20 1-0 8-1 15 18,150

161 61413711 P SOK2-D ^odanava i&a rite specifika^ PO ve nerezu 30% m 110,00 Kč 3 832 4 Kč 0
162 771111122R00 V3 -M Montáž podlahových lišt přechodových m 3.050 252,00 Kč 768.6 Kč 0
163 5537000213 P LtSta hliníková přechodová Podrobné vu tabulka pivku PSV m 3 965 185,00 Kč 733 5 KČ 0
164 771111122R00 V3 - M Montáž podlahových lišt přechodových m 3.000 252,0 Kč 756,0 Kč 0

LiSta hliníková vzhled champangne přechodová Podrobném
165 5537000213_P 185.0 Kč 555 0 Kč 0
166 998011003R00.P Přesun hmot, doprava, režie - stanoveny procentní sazbou % 111763.425 24.0% 26 823.2 Kč 0

(Celkem 181 692,2 KC|

3a Zdravotechnika - demontáže
167 725860811ROO Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých ks 3,000 114,0Kč 342,0 Kč 0
168 721171808R00 P Demontáž připojovacího potrubí kanalizace kpl 1,000 1 200,0 Kč 1 200,0 Kč 0
169 725290010RA0 Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže kpl 1,000 328,0 Kč 328,0 Kč 0
170 725290020RA0 Demontáž umyvadla, dřezu ks 2.000 299.0 Kč 598,0 Kč 0
171 725220851R00 Demontáž van včetně vybouráni obezdezdivky ks 1.000 541,0 Kč 541.0 Kč 0
172 725810811ROO Demontáž ventilu výtokového nástěnného ks 3.000 69,0 Kč 207.0 Kč 0
173 725530823R00 Demontáž ohřivače vody/ boileru do 200 1 ks 1 000 758 ,0 Kč 758,0 Kč 0
174 979082111 ROO Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot do 10m t 0.103 555,0 Kč 57.1 Kč 0
175 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour hmot za 2 NP nošením t 0.103 240.0 KČ 24,7 Kč 0
176 979011219R00 Připl k svislé dopr suti za každé další NP nošením t 0,206 500.0 Kč 102,9 Kč 0
177 979081111RT2 Odvoz suti a vybour hmot na skládku do 1 km kontejnerem 4t t 0,103 1 755.00 Kč 180,6 Kč 0
178 979081121RT2 Příplatek k odvozu za každý další 1 km (uvažováno 9km) t 0,103 52,0 Kč 5,4 Kč 0
179 979095312R00 Naloženi a složeni suti t 0,103 240,0 Kč 24.7 Kč 0
180 979990111ROO Poplatek za skládku matenálu t 0.103 750,0 Kč 77,2 Kč 0

|Celkem 4 446,5 Kč|

3b Zdravotechmka - vnitřní kanalizace
Nenl-lt uvedenoynak jsoupolotky uvažovaný jako dodávka Montél a kompletace jsou uvedeny
jako souborně položky. Součásti nacenéni budou všechny systémové doplňky, kotevní,
upevňovací prostředky a jinýpomocný matenál specitikovaný v technických a montážních
předpisech vybraného výrobce.

Potrubí HT připojovací D 40 x 1.8 mm, vč. nezbytných kolen,
181 721176102R00 odboček, redukci a montáže m 1.800 555,0 Kč 999,0 Kč 0

Potrubí HT připojovací D 50 x 1.8 mm vč nezbytných kolen
182 721176103R00 odboček, redukci a montáže m 3.450 695,0 Kč 2 397,8 Kč 0

Potrubí HT připojovací D 75 x 1.9 mm. vč nezbytných kolen,
183 721176104R00 odboček, redukci a montáže m 2.850 832.0 KČ 2 371,2 Kč 0

Potrubí HT připojovací DN 110 x 2.3mm vč nezbytných kolen,
184 721176105R00 odboček, redukci a montáže m 0.600 1 055,0 Kč 633 ,0 Kč 0

185 721140912R00 REZERVA Vsazeni odbočky na litinovém potrubí cca DN 50 ks 1,000 777,0 Kč 777,0 Kč 0
Provedeni opravy vnitřní kanalizace, potrubí litinové, přechod z

186 721140932R00 REZERVA plastových trub na litinu, DN 50 mm ks 1.000 752,0 Kč 752,0 Kč 0

187 721140913R00 REZERVA Vsazeni odbočky na litinovém potrubí cca SM^a 9 z 13 ks 1.000 796,0 Kč 796,0 KČ 0



"O"opravy

počet mj cena mj cena cekem T Investice

Provedeni opravy vnitřní kanalizace, potrubí litinové, přechod z ks 1,000 966.0 Kč 966,0 Kč O
188 721140933R00 REZERVA plastových trub na litinu, DN 70 mm
189 721140915R00 REZERVA Vsazeni odbočky na litinovém potrubí cca DN 100 ks 1.000 1 040,0 Kč 1 040,0 Kč 0

Provedeni opravy vnitřní kanalizace potrubí litinové, přechod z ks 1.000 1 222.0 Kč 1 222,0 Kč 0
190 721140935R00 REZERVA plastových trub na litinu. DN 100 mm
191 721194103R00 Vyvedeni odpadních výpustek D 32 x 1 8 (pro myčku, kondenzát) ks 2,000 112.0 Kč 224 0 Kč 0

Vyvedeni odpadních výpustek D 40 x 1 8 (pro dřez, umyvadlo,
ks 3000 148.0 Kč 444.0 KČ 0

192 721194104R00 pračku)
193 721194105R00 Vyvedeni odpadních výpustek D 50 x 1,8 (sprcha, vana) ks 1.000 163,0 Kč 163 0 Kč 0
194 721194109R00 Vyvedeni odpadních výpustek D 110x 2.3 (wc) ks 1 000 222.0 Kč 222 0 Kč 0

195 R Obetonováni stoupaček kanalizace průměrů 110 mm kpl 2,000 2 500.0 Kč 5 000.0 Kč 0

196 974031164R00 Vysekáni rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm m 0,500 175,0Kč 87.5 Kč 0

197 974031153R00 Vysekáni rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm m 0,600 163.0 Kč 97,8 Kč 0

198 220261665R00 Začišténi drážky, konečná úprava m 3 300 400.0 Kč 1 320,0 Kč 0

199 721290111R00 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 8 700 150.0 Kč 1 305,0 Kč 0
200 998011003R0O P Přesun hmot, doprava režie • stanovený procentní sazbou 19326,950 24,0% 4 638.5 Kč 0

(Celkem 25 455,7 Kč|

3c Zdravotechnika - vnitřní vodovod

Nenl-h uvedeno jinak jsou polotky uvalovány společně dodávka i montáž. Součásti nacenénl
budou váechny systémová doplňky, kotevní, upevňovací prostředky a jiný pomocný materiál
specifikovaný v technických a montážních předpisech vybraného výrobce

Potrubí vícevrstvé vodov PP-RCT/PP-RCT+CF/PP-RCTCARBO m 24 300 557,0 Kč 13 535 1 Kč 0
201 722178682R00 Instaplast polyfuzně svařené D 25 x 3,5 mm

Potrubí vícevrstvé vodov PP-RCT/PP-RCT+CF/PP-RCTCARBO m 17,850 721,0 Kč 12 869.9 Kč 0
202 722178683R00 Instaplast. polyfuzné svařené D 32 x 4,4 mm
203 722181213RT8 SV Izolace návleková tl stény 13 mm vnitřní prúmér 25 mm m 14.550 111,0 Kč 1 615,1 Kč 0
204 722181213RU1 sv Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní prúmér 32 mm m 12.150 141,0 Kč 1 713,2 Kč 0
205 722181214RT8 TV Izolace návleková tl stény 20 mm vnitřní průměr 25 mm m 9.750 132,0 Kč 1 287,0 Kč 0
206 722181214RU1 TV izolace návleková tl stény 20 mm vnitřní prúmér 32 mm m 5.700 149.0 Kč 849,3 Kč 0
207 722190401R00 Vyvedeni a upevnění výpustek DN 15 ks 6.000 331,0 Kč 1 986 0 Kč 0

Komplet nástěnný MZD PP-R INSTAPLAST. D 20 mm x R 1/2"
208 722202221ROO (Nástěnka dvojitá závitová plastová) ks 2.000 752.0 Kč 1 504.0 Kč 0

209 722202213R00 Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST D 20 mm x R 1/2” ks 1.000 340.0 Kč 340.0 Kč 0
210 722202233R00 Nástěnka PP-R D 20 mm x R 1/2" na sadrokarton ks 3.000 412.0 Kč 1 236.0 Kč 0
211 722202413R00 Kohout kulový nerozebiratelný PP-R D 25 ks 1.000 669,0 Kč 669.0 Kč 0
212 722202414R00 Kohout kulový nerozebiratelný PP-R D 32 ks 3000 842,0 Kč 2 526.0 Kč 0

213 974031144R00 Vysekáni rýh ve zdi cihelné 7 x 15 cm m 4.560 162,0 Kč 738.7 Kč 0

214 974031143R00 Vysekáni rýh ve zdí cihelné 7 x 10 cm m 3.840 158,0 Kč 606.7 Kč 0

215 220261665R00 Začíšténi drážky, konečná úprava m 4.560 400.0 Kč 1 824.0 Kč 0
216 7222801O6R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN32 m 42.150 150.0 Kč 6 322.5 Kč 0
217 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod potrubí m 42.150 75.0 Kč 3 161.3 Kč 0
218 722260902R00_P Přemístění vodoměru a uzávěru vody a úpravy potrubí ks 1.000 4 250.0 Kč 4 250,0 Kč 0
219 722260902R00_P Zaslepení přípojky vč demontáže vodoměru a uzávěru ks 1,000 2 500,0 Kč 2 500,0 Kč 0
220 998011003R00 P Přesun hmot, doprava, režie - stanovený procentní sazbou % 40130.450 24.0% 9 631,3 Kč 0

ICelkem 69 164.9Kč|

3d Zdravotechmka - zařizovacl předměty, armatury
Nenl-li uvedeno jinak jsou položky uvažovány jako dodávka Montáž a kompletace jsou uvedeny
jako souborné položky Součásti nacenénl budou vtechny systémové doplňky, kotevní,
upevňovací prostředky montážní sady a jiný pomocnýmatená! specifikovaný v technických a
montážních předpisech vybraného výrobce Položky zaňzovaclch předmětu jsou detailně popsány
v projektové dokumentaci

221 725219401R00 M Montáž umyvadel na šrouby do zdivá ks 1 000 1 100,0 Kč 1 100,0 Kč O

Umyvadlo keramické 600/467/165 mm pnoevnené na stěnu trouby,
T 000 2 500.0 Kč 2 500 0KČ O

222 64213637_P1 specifikace dle PD mef výrobek pro nazeněm Jtku Cubito Putě)

Sklínka )od umyvadla dvě zásuvky ona '^f vyiobek pro naceněm
223 64213637P2 n ks 1.000 4 250.0 Kč 4 250 0Kč OJika CuMo Putě)
224 725869101 ROO M Montáž uzávěrek zápach umyvadlových D32 ks 1.000 333,0 Kč 333.0 Kč O

225 551620220_P ks 250.0 Kč 250 0 Kč O

226 551620220 P Umyvaďcívy vtok Optaná 5/4 chc<iňc s madu zátkou CR 1 000 280.0 Kč 280.0 Kč 0
227 725869204R00 M Montáž uzávěrek zápach dřez jednoduchý D 40 ks 1.000 333,0 Kč 333.0 Kč 0
228 551620240_P O Sifon drezový s nerezovou mfíznou dl 16 a fen přepadem 1.000 343 0 Kč 343 0 Kč 0
229 725829202R00 M Montáž batene umyv a dřezové stojánkové ks 3.000 632,0 Kč 1 896,0 Kč 0

Butene umyvadlová stenat páková otočná 55’ výsků výtoku min
99 mm vytočeni mm 12^ (ret výrobek pro nuceném Grone 1 000 1250.0 Kč f 250.0 Kč 0

230 55145001 P 0 EurosmadCosmupoiitani
Batene dřezová stojánková páková směnová- v( pfeojovacťch
haa-ček specifikace dle PD (ref výrobek po nacenénl Drobe 1 100.0 Kč 1 100 0KC 0

231 55145015_P

232 725249101R00 M Montáž sprchových koutů (vanička vč napojeni na sifon zástěna) ks 1,000 2 555,0 Kč 2 555.0 Kč 0

Sprchový koni čtvrtkrah s dvoudílnými sprchovým' dveřmi
bezpečnostní skv 6 mm vytká 2000 mm. specifikace tile PD \ tef 3 750.0 Kč 3 750.0 Kč 0

233 R výrobek pro nacenem Rom Pno^ma urei
Spichovů vamčka čtvrtktuhová, specifikace aie PD ret výrobek pro

234 R ksnaceném Rofh 1 000 3 750.0 Kč 3 7500Kč 0

Vaničkový sifon DN 40 vně;$i 0 716mm specifikace dle PD (ref
1 000 444.0 Kč 444 0 Kč235 R 0

236 725849201 ROO M Montáž batení sprchových, pevná výška ks 1 000 989 0 Kč 989 0 Kč 0
237 725849200R00 M Montáž držáku sprchy a hlavice ks 1.000 201.0 Kč 201.0 Kč 0

Batene sprchová nástěnná páková bez sprchového setu 150 mm k& 1 00G
238 55145009_P2 2233.0 Kč 2 233.0 Kč ochrom ref výrobek Grone Eurosmad CosmopoHtůn

Stehový sel (ruční sprcha sprchová tyt 600 min sprchová hadice ks 1 000 350,0 Kč 350.0 Kč 0
239 55145009_P2 Stránka 10 z 13
240 725319101R00 M Montáž dřezu jednoduchých ks 1,000 658,0 Kč 658 0 Kč 0



"O’opravy
počet mj eana mj cena celkem T Investic^

DřQi jaartiídiichýa odkapám 860^.5TSTtrm nytr&i. 3#0^7 ventil s
pAspaííéni. spětffltócsW PD. raZ výrobek pro jw»náw Fr^t^ A? 1.W 1 150,0 Kč i' iw 0K$ O

241 55231355 P 0 NEKOJÍ^
242 725119306R00 M Montáž klozetu závěsného ks 1,000 897.0 Kč 897.0 Kč O

243 725119401R00 M Montáž předstěnových systémů pro zazděni ks 1,000 1 040.0 Kč 1 040.0 Kč 0

XMze? závěsný ziiiúlwyM sptechrwaniťp Gífpaa zacir.t, ví sedátka
As 4 422.0 Kč 4 42.2 OKP 0

244 specifikace. Gis PC teí *vrátek y® načesání Jtka M/O Řtrnpiess725O14163RO0 P
Vpadnip.c závěsné WC pru zazdváPí /V zarvané nádržky $0mrn^l w^tek G&bůtit XorpM* Sigma % &ri> v‘ ^upnavý pm tlurnerh 7 OOP 3 630.0 Kč 3'630.0 Kč 0

245 726212321R00 P Nitku pvíádsd/jo fiuurAu il^oi?.^^ v PC
závisnýmodul (r$f vyrob&ii Gebenf Kombifa Sigma 8 cmt vč. soupravy pro tlumeni
hluku a sadv závrtových tyči ks 1

ovládači tlačítko pro dvó splachováni v praMPem desko a ovládači tlačítka bílá,
de&gnove kroužky leskle pocnromované. ks 1

246 725869203R00 P M Montáž uzávěrek zápach ks 3,000 777,0 Kč 2 331.0 Kč 0

Uzaverta zapacteva pwi^tW fp7>T7R^pp^^ nertz k^tkn i ooo 85.0 Kč 65 0 Kč 0
247 725860186RT1 a

Uzávěrka zápádiůw pračkova po\1tjmiriiGva i^o^fá s.

p/ipoicu/ncfm kůterístii nn vodovod. nerez. kMka tref vvratek pro 1 000 450,0 Kč 450 0 Kč 0
248 725860184RT1 D náčinem rit 405

Pastevv podtlakový atfoh s Kuličkovým uzavtírem pro odpojeni
''‘uVC-rf^jntízriZ^ hotei prjrt&wh^ ue ;j!C^ (r^f. V SF kS 1 G00 555,0 Kč 555 0 Kč o

249 725850145R00
250 725819402R0O M Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2 5,000 418,0 Kč 2 090,0 Kč 0
251 725814103R0O VenM nj/iňyy íW 15 ks 4 000 240.0 Kč 960 0 Kč 0

252 725814122R0O Venfi prstkovy j? zte! ^. VAR 1'6W' DNI5 'wo napojeni myčky) 1000 263.0 Kč 263 0 Kč. 0

253 998011003R00_P Přesun hmot, doprava, režie - stanovený procentní sazbou % 30865,000 24,0% 7 407,6 Kč 0
Celkem 53 845.6 Kč|

3e Vzduchotechnika
Demontáže VZTzařízeni jsou popsány v kapitole Přípravné. bourací a sanační práce Není-li
uvedeno jinak jsou položky uvažoványjako dodávka Montáž a kompletace jsou uvedenyjako
souborné položky Součásti nacenénl budou všechny systémové doplňky, kotevní, upevňovací
prostředky a jinýpomocnýmateriál specifikovaný v technických a montážních předpisech
vybraného výrobce Položky vzduchotechnických výrobků jsou detailné popsány v projektové
dokumentaci

254 728114112R00 M Montáž potrubí plastového kruhového do d 200 mm m 4,000 412.0 Kč 1 648 0 Kč f

VZT PVC pGtníbiplaste tubové hladké potrus f 25 mm (raf
255 429851122 P D vwoeř; Mtílbptff^i kpl 1 000 2 750,0 Kč 2 750 0 Kč i

0125 mm. dl. 2,5 m • tks ks

0125 mm, dl. 1.0m - 2ks ks

0 125 mm. koleno 90' - 2ks ks

T-kus 125/125/125mm - 1ks ks

spojka do potrubí, průměr 125mm - 3ks ks

přechodové koleno 90", ítyřhran/kruh, 60x204mm/l25mm - iks ks

čtyřhranné potrubí 60x204mm, délka 0,5m ks
přechod pravoúhlý 60x204mm 1 průměr 125mm ks

pomocný materiál kol

256 953802112R00 M Montáž komínové vložky ohebné do 130 mm,do 10 m m 9.500 2 545,0 Kč 24 177,5 Kč i

257 484813537 Spo/ka tie^nihppgtrubjHACO 125 mm n$ 98.0 Kč 95 0 Kč i

NeržiWš Gs&ZQ FLbX 5 vfHhr.j NadkQtt síěflQd b vk 0 '^mm
258 5534315502_P m 9.500 563.0 Kč 5 348 5 Kč i

259 728212712R00 N Montáž slňšky nebo hlavice plech kruh do d 200 mm ks 1.000 459.0 Kč 459 0 Kč i

260 42972302_P D Ukončovat;/ přQfeďěáTflva tftišha včetně prooojč>v3flt\;h prvku kpl 1.000 963.0 Kč 963 0 Kč i

261 R REZERVA Čistění průchodnosti komínového průduchů (vzt+odkouřeni) kpl 2,000 2 000,0 Kč 4 000.0 Kč 0
262 553433858 P REZERVA Rezerva - úprava komínové hlavy, manžeta protideSťová kpl 1,000 2 000.0 Kč 2 000 0 Kč 0
263 998011003R00_P Přesun hmot, doprava, režie - stanovený procentní sazbou % 9159,500 24,0% 2 198.3 Kč

Celkem 43 642,3 Kč|

3f Topení
Nenl-h uvedeno jinak jsou položky uvažovány jako dodávka. Montáž e kompletace jsou uvedeny
jako souborné položky Součásti necenénl budou váechny systémové doplňky, kotevní,
upevňovací prostředky a jinýpomocnýmatená! specifikovaný v technických a montážních
předpisech vybraného výrobce.

Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm, dle ČSN EN
264 733163102R00 1057, montáž pájením m 14.000 559,0 KČ 7 826.0 KČ i

Potrubí z měděných trubek vytápěni D 18 x 1.0 mm dle ČSN EN
265 733163103R00 1057, montáž pájením m 29,000 742,0 Kč 21 518,0 Kč i

Potrubí z měděných trubek 'vytápěni D 22 x 1.0 mm. dle ČSN EN
266 733163104R00 1057. montáž pájením m 4,000 895,0 Kč 3 580,0 Kč i

267 733190306R00 Tlaková zkouška Cu potrubí do D 35 m 47,000 150,0 Kč 7 050.0 Kč i

Izolace návleková pružná, X=0.038. U stěny 6 mm. vnitřní průměr 15
268 722181211RT5 mm m 14,000 85,0 Kč 1 190,0 Kč Í

Izolace návlekova pružná. A=0 038 tl. stěny 6 mm. vnitřní průměr 18
269 72218121 1RT6 mm m 29,000 95,0 Kč 2 755.0 Kč i

Izolace návlekova pružná k=0,038. tl. stěny 20 mm. vnitřní průměr
270 722181214RT7 22 mm m 4,000 115,0 Kč 460,0 Kč i

Připojovací sroubeni rohové s krytkou Rp 1/2" pro tělesa VK s
271 734226222RT2 termostatickou hlavici Heimeier K ks 5.000 2 255.0 Kč 11 275.0 Kč i

272 734261223R00 Svorné Sroubeni DN15 ks 10,000 334.0 Kč
273 734223223R00 P Rohová připojovací armatura HM bílá vč krytky ks 1.000 4 477.0 Kč 4 477,0 Kč i

274 734231614R00 Kulový ventil DN20 ks 3.000 2 335,0 Kč 7 005,0 Kč i

275 734293222R00 Závitový filtrDN20 ks 1,000 777,0 Kč 777,0 Kč i

276 734291113R00 Výpustný kohout DN 15 ks 2.000 272,0 Kč 544,0 Kč li

277 734291113ROO_P Plnicí a vypouStěci adaptér ks 1,000 401,0 Kč 401.0 Kč
278 734209113R00 Montáž armatur závitových. G 1/2 (DN15)stránka 11 » n ks 13,000 174.0 Kč 2 262 0 Kč
279 734209114R00 Montáž armatur závitových. G 3/4 (DN20) ks 5,000 314,0 Kč 1 570,0 Kč i



"O-opravy

počet mj cena mi cena celkem “I“ Investice

Montáž panelových těles Radik do délky 1600 mm vč uchyceni do
ks 6 000 858,0 Kč 5 148,0 Kč i

280 735159111R00 M stěny

281 R TéfesaotajDne^ fóe/^q^te^ 600 di 4W ks 2000 4 747.0 Kč $494 0 KČ I

282 48457504.A Těleso otopně ses Ref vyroben Radik VK^ typ 21 v 500 u 500 ks 5 254,0 KČ 15^62 0 Kč i

283 48457505 A ks 6 222.0 Kč g222 0 Kč I

284 735191910R00 Napuštění topného systému - bez kotle m2 0,905 100,0 Kč 90,5 Kč i

285 735191905R00 Odvzdušněni ut těles ks 6,000 150,0 Kč 900,0 Kč i

286 220261662R00 P Stavební připomoce - drážky, prostupy, zapraveni kpl 1,000 12 000,0 Kč 12 000,0 Kč i

287 731249321R00 M Montáž závěsných kotlů s TUV a příslušenství ks 1,000 6 588,0 Kč 6 588,0 Kč i

288 P Revizní zpráva při uvedeni kotle do provozu kpl 1.000 7 500,0 Kč 7 500,0 Kč i

Piy^yy ko/sJ £ o^^vem íeolř ^o;!jrž " -.??,i/r kW fp/o a^r^v i V 26 Ů
ft]/l/i Kptň! s e^kl^mck^ Uzeným směšováním pjyns/ se v/duchem
p"j ježlévysti rozsah vykcnu vestavěným ■■■;■:■"■,m vysoce ůčmným
čerp&^ftt^ {fipjvssřnyn? v^nírJtjm a r i--orxpaf .■ ■ -hJ0m-.<»jKoří?1v r OOG 65 222.0 Kč 65 222 0 Kč
R£?.mmrf)ovarii?rn nřbo sysPémovew pr^yedeth^ yh&dt-y prp rntydertit
tapn# systémy Kbtiůmw tJQdsv&ier\y &*tQvY deptej ty češtině)
Rgíer^rtčr/ívýrobeK ustel Vawa/if ‘/UW 26GS/f 5 ecoTFC ^us

289 4841731525

290 953832112R00 P M
Montáž odkouření pro kondenzační kotel - vyvložkováni komínu m 9,000 2 111,0 Kč 18 999,0 Kč i

Flexi set pro komín - plynové kotle 60/100 mm. sada obsahuje: kryt
komína pro flexi potrubí, rozporný držák 5ks. stěnové napojeni ks 1,000 11 444.0 KČ 11 444 ,0 Kč i

291 731412111R00 P □ 60/100 s překrytím 25x25cm, flexi potrubí 10 m
292 731412169R00 D+M Revizní kus na potrubí nad kotlem - potrubí ON 60/1OOmm. PP ks 1,000 2 500.0 Kč 2 500,0 Kč i

293 484813510 DtM Koleno DN60/100 mm,87- PP ks 3,000 1 444 0 Kč 4 332 0 Kč i

Vodorovné odkouření 60/100 mm PP dl 0,7m PP,
294 731412132R00 D+M Koleno 87” s revizním otvorem ks 1,000 6 980,0 Kč 6 980,0 Kč i

295 731412151R00 D+M Kus prodlužovaci odkouření 60/100 mm PP dl 0.5 m ks 1,000 1 511.0 Kč 1 511,0Kč i

296 731412152R00 D+M Kus prodlužovaci odkouření 60/100 mm PP dl 1,0 m ks 1,000 1 711,0 Kč 1 711,0 Kč i

297 D+M Patní konzole ks 1.000 2 001,0 Kč 2 001.0 Kč i

298 R Revize spalinových cest kpl 1.000 4 200,0 Kč 4 200 0 Kč i

Oprava nadstřešni části komínového zdivá v místě nového
299 R REZERVA vyvložkováni kpl 1.000 4 000.0 Kč 4 000.0 KČ i

300 9980110Q3R00_P Přesun hmot, doprava, řežte - stanovený procentní sazbou % 200237 000 24.0% 48 056,9 Kč i

Celkem 307 351,3 Kč |

3g P.iyn
Není-fi uvedeno jinak jsou položky uvažovány jako dodávka Montáž a kompletace jsou uvedeny
jako souborná položky Součásti nacenénl budou vSechny systémová doplňky, kotevní,
upevňovacíprostředky a jinýpomocnýmatenál specifikovaný v technických a montážních
předpisech vybraného výrobce

301 722130801R00 Demontáž potrubí ocelových závrtových DN 25 m 69 300 122.0 Kč B 454.6 KČ O

302 723160804R00 Demontáž připojovacího potrubí k plynoměru ks 2,000 531.0 Kč 1 062.0 Kč O

303 723290823R00 Přesun vybouraných hmot - plynovody, H 12 - 24 m t 0,158 5 000.0 Kč 789,3 Kč O

Montáž potrubí z měděných plyn .trubek D 18 x 1,0 mm (DN 15), dle
304 723164103RT1 M ČSN EN 1057, montáž pájením m 4,800 395.0 Kč 1 896,0 Kč O

305 723163102R0O Potrubí 7 móděných plyn trubfit D 15 - * Omni íň 5.280 552.0 KC 2 974.6 KC O

Montáž potrubí z měděných plyn trubek D 22 x 1.0 mm (DN 20), dle
306 723164104RT1 M ČSN EN 1057, montáž pájením m 12.600 415.0KČ 5 229.0 Kč O

307 723163104RQQ Potrubí: mezených plyn hubek D22* : 0 mm 13 860 743.0Kč !G 298 0 KC O

Chránička potrubí Fe. délka 0 5 m 28 x 2.6 vč úpravy rozměru dle ll
308 230012017R00 P

m 1.000stěny 507,0 Kč 507,0 Kč O

Chránička potrubí Fe, délka 0,6 m. 22 x 2,6 vč. úpravy rozměru dle ti,
309 230012008R00 P stěny ks 1.000 509,0 Kč 509.0 Kč 0

Žlab podpůrný pro potrubí D 20 (chránička plynového rozvodu
310 767885001R00 P D*M vedeného ve zdivu) m 2.200 63,0 Kč 138,6 Kč O

311 723190251R00 Vyvedeni a upevněni plynovodních výpustek DN 15 ks 1,000 558,0 Kč 558.0 Kč O

312 713552111R00 Protipož. trubní ucpávka El 45. do D 25 mm stěna ks 1,000 896 0 Kč 896.0 Kč O

313 723235111R00 Kohout kulový 1/2" plyn (kotel) ks 1,000 812 .0 Kč 812.0 Kč O
Flexibilní hadice dvoupláštová (hadice nerezová s ocelovým
opletením a PVC pláštěm) pro bajonetové připojeni (plyn) 1000 mm. ks 1 000 4 777.0 KČ 4 777 0 Kč O

314 55131O1491_P ref výrobek Ivar RT-E
Uzávěr plynu 1/2" s bajonetovým připojením (kuchyně) ref výrobek

315 723235511R00 lvar,R4-T ks 1,000 1 852.0 Kč 1 852 ,0 Kč O

316 72316O334R00 Rozpěrka přípojky plynoměru kpl 1,000 631.0 Kč 631,0 Kč O

Protipožární armatury s kulovým uzávěrem před plynoměrem vč
317 723235513R00_P úpravy potrubí a výměny stávajícího uzávěru ks 1,000 4 050,0 Kč 4 050,0 Kč O

Stavební připomoce (potrubí v přizdívce-drážky vymazány maltou,
318 220261662R00_P prostupy-osazení chráničky) m 2,400 4 000,0 KČ 9 600,0 Kč O

288 34196376_P Frós/or^T termosfťir piQiraJm 5 • *c;wrn^ projywrí.w .u; ,» H^foia j'
299 723190909R00 Zkouška plynu dle ČSN, zkouška pevnosti a těsnosti kpl 1,000 4 250.0 KČ 4 250,0 Kč 0
300 HZS Provedeni revize plynovodu hod 8,000 1 200,0 Kč 9 600,0 Kč 0
301 9980110O3ROO_P Přesun hmot, doprava, režie - stanovený procentní sazbou % 27943,140 24.0% 6 706,4 Kč 0

Celkem 75 530,4 Kč|

Elektroinstalace - silnoproud.
Kapitola silnoproudých elektroinstalačních prací vč. demontáži stávajících prvků je deteilné
rozepsána v samostatném listu, kterýje nedílnou součásti tohoto soupisu stavebních prací,
výkonů a služeb Níže jsou uvedeny pouze dílčí součtové položky jednotlivých kapitol členéné dle
samostatného listu

302 Materiál + montáž silnoproudých rozvodů celkem soubor 1.000 96 627,0 Kč 96 627.0 Kč 0
303 Rozvodnice RB celkem soubor i.000 18 263,5 Kč 18 263,5 Kč 0
304 Různé soubor 1.000 10 877,7 Kč 10 877,7 Kč 0

ICelkem 125 768,2 KČ|

5 Elektroinstalace - slaboproud



^“opravy|J^t^,®»m)[cena csIKam T invence

Kapitola slaboproudých elektroinstalačních prací vč demontáž: stávajících prvku je detailně
rozepsána v samostatném listu, který je nedílnou součástí tohoto soupisu stavebních prací.
výkonu a služeb Níže jsou uvedeny pouze dílčí součtová položkyjednotlivých kapitol členěné dis
samostatného Uštu

305 Materiál + montáž slaboproud celkem soubor 1,000 16 874,0 Kč 16 874 0 KČ
306 Různé soubor 1.000 1 600,8 Kč 1 600,8 Kč

|Celkem 18 474,8 Kč|

6 Dokončovacu^
307 220711301 R00_P V1 Autonomní hlásič detekce kouře a oxidu uhelnatého, vč. montáže ks 1 000 725,0 Kč 725,0 Kč

ICelkem 725,0 Kč|

Stránka 13 z 13



Švédská 35 - byt Č.8 - ELEKTROINSTALACE
SILNOPROUD - ESI

Položka Materiál * montáž počet materiál montáž celkem

1 650101611R00 P Vývod pro svítidlo vč.objímky a žárovky ks 3 59.00 48,00 321.00
B - Stropní světlo - LED. stmivatelné. příkon 16 W,
světelný tok 1600 Im. nastavitelná teplota světla (2700-

2 21O2O1511ROO 6500K) ks 5 1 050.00 420,00 7 350.00

svítidlo pod linku stmivatelný. LED pásek, nastavitelná
barva světla, napájení ze sítě, nastavitelná teplota světla

3 650101661R00 (2000-6500 K) pásek 2m vč Trafa ks 2 1 685.00 985.00 5 340.00
4 65OO52711ROO zásuvka 230V. ref výrobek ABB Tango ks 27 152.00 175,00 8 829.00
5 650052713R00 zásuvka 230V s ochranou před přepětím ks 1 960,00 175,00 1 135.00
6 650052761R00 zásuvka 230V, 16V. IP44 ks 1 248,00 175.00 423.00
7 650O51311R00 spínač č,1 - jednopólový (strojek,kryt) ks 5 189,00 171,00 1 800.00
8 650051341R00 spínač č 6 - střídavý (strojek,kryt) ks 6 197.00 171,00 2 208.00
9 650051361R00 spínač č.7 - křížový (strojek, kryt) ks 3 213,00 171,00 1 152.00
10 R rámeček 1 x - jednoduchý ks 23 29.00 667.00

401 =5 5

402 = 6 6
403 = 6+2 8
404 = 1 1

405= 1 1

406 = 2 2

11 R rámeček 2x, dvojrámeček ks 5 54,00 270,00
403 = 2+1 3
404 = 2 2

12 R rámeček 3x, trojrámeček ks 3 81,00 243.00
402 = 0
403= 1 + 1+1 (ESA) 3

13 R rámeček 4x. čtyřrámeček ks 1 93.00 93.00
402= 1 1

14 210220321RT1 svorka Bernard vč.Cu pásku ks 2 52.00 135,00 374.00
15 21OO1O3O1RT1 krabice přístrojová KP ks 39 12,00 78.00 3 510.00
16 21OO1O321RT1 krabicová rozvodka KR 68 ks 4 46.00 96.00 568.00
17 21O8OO1O6RT1 CYKY 3Cx2,5 vč prořezu uložený pod omítkou m 240 29,00 39.00 16 320.00
18 210800105RT1 CYKY 3Cx1,5 vč.prořezu uložený pod omítkou m 20 22,00 39,00 1 220.00
19 21O8OOO23RT4 CYKYLo 3Cx1,5 vč prořezu uložený pod omítkou m 50 22,00 39,00 3 050.00
20 210800023RT4 CYKYLO 3Ax1,5 vč prořezu uložený pod omítkou m 20 22,00 39,00 1 220.00
21 210800021RT4 CYKYLo 2Ax1.5vč prořezu uložený pod omítkou m 40 18.00 39.00 2 280.00
22 21O8OO116RT1 CYKY 5Cx2.5 vč prořezu uložený pod omítkou m 16 49,00 39,00 1 408.00
23 21O8OO115RT1 CYKY 5Cx1.5 vč.prořezu uložený pod omítkou m 26 34,00 39,00 1 898,00
24 210800546RT1 vodič CY 4 - zel žl m 10 21,00 34,00 550.00
25 210140650R00 pokojový termostat - viz specifikace v části út ks 1

26 210292041 přezkoušení vedeni ks 36 150.00 5 400.00
27 974051313R00 Frézováni drážky do 30x30 mm. zdivo.cihel tvárnice m 80 85.00 6 800.00
28 974052313R00 Frézováni drážky do 30x30 mm, strop.cihel tvárnice m 8 88.00 704.00
29 973045121R00 sekání průrazů ks 8 500,00 4 000.00
30 973033141 sekáni (vrtání) otvoru pro krabice ks 43 75,00 3 225,00

zapojeni dig . ventilátoru.bojleru.kotle ,el žebříku, zrcadla
31 R s osvětlením ks 3 420.00 1 260 00

práce neoceněné položkami ceníku (drobný pomocný
32 R materiál) soub 1 2 325,00 2 325,00
33 HZS demontážní práce hod 12 410,00 4 920,00
34 HZS revize el zařízení hod 11 524.00 5 764.00

Materiál + montáž silnoproud celkem 96 627,00

Rozvodnice RB

silnoproudy rozvaděč provedení do zdi IP30. 36M 28
35 65OO31111ROO modulů, osazeno nad rozvaděč ESA ks 1 1 611,00 1 037,00 2 648.00

36 R svodič přepětí SPB-12/280/1. B+C. ref výrobek EATON ks 1 1 575,00 0,00 1 575.00
37 650063611R00 proudový chránič PFL7 -16/1N/0.03 ref. výrobek Eaton ks 2 1 277,00 0,00 2 554,00
38 650063611R00 proudový chránič PFL7 -10/1N/0.03 ref výrobek Eaton ks 1 1 562.00 0,00 1 562.00

39 650063631R00 proudový chránič PF7 - 25/4/0,03 ref výrobek Eaton ks 1 1 088,00 0.00 1 088.00
40 650061611R00 Jistič 16/3-B. 10kA ref. výrobek Eaton ks 1 405,00 0,00 405.00

1



41 650061611R00 Jistič 16/1-B. 10kA ref výrobek Eaton ks 8 131,00 0,00 1 048,00
42 6S0041121R00 svorkovnice KLM m 0,5 441,00 0.00 220.50
43 210100001R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojeni do 2.5 mm2 ks 26 28,00 728,00
44 R porn,materiál kpl 1 850,00 850,00
45 R zapojení rozvaděče vč. popisu kpl 1 5 585,00 5 585.00

Rozvodnice RB celkem 18 263,50

Různé
46 R přirážka za podružnýmatena____________________%7,0% 40 505.50 2835,39
47 R podíl přidružených výkonů __________ % 7.0% 74 385,00 5206,95
48 R přesun hmot, doprava % 7,0% 40 505,50 2835,39

Celkem 10 877,72

Celkové rozpočtové náklady ESI bez DPH 125 768,22

SLABOPROUD - ESA
Materiál + montáž počet materiál montáž celkem
slaboproudý rozvaděč provedeni do zdi vč osazené

49 650031111R00 zásuvky 230V, osazeno pod rozvaděč ESI ks 1 2 010,00 1 037,00 3 047,00
50 650052711R00 televizní zásuvka STA (strojek, kryt) ks 1 277.00 201,00 478,00
51 222490901R00 telefonní zásuvka (zásuvka.maska.kryt) Cat5e ks 1 274.00 201,00 475.00
52 210111012 komunikační zásuvka PC (zásuvka.maska.kryt) ks 2 281,00 201.00 964.00
53 210010301RT1 krabice přístrojová KP ks 5 9,00 88,00 485.00
54 210010301 krabíce KO s víčkem ks 1 18.00 88,00 106.00

koaxiální kabel vč.prořezu. vnější průměr 6,5 mm a
55 222280241R00 P impedancí 75 ohm Průměr vnitřního vodiče je 1 mm m 20 16.00 31,00 940.00
56 22228O214ROO_P kabel UTP Cat5e vč prořezu hvězdicový rozvod m 60 11,00 31,00 2 520.00
57 21O01OO01ROO husi krk trubka PVC 1416E K50 16mm m 20 16.00 34,00 1 000.00
58 973033141 sekání (vrtání) otvoru pro krabice ks 7 75.00 525.00
59 974051313R00 Frézováni drážky do 30x30 mm. zdivo.cihel.tvárnice m 30 85,00 2 550.00
60 210292041 přezkoušeni vedení ks 4 117,00 468,00
61 973045121ROO sekání průrazů ks 2 500,00 1 000,00
62 2223233O6ROO nový domácí telefon ks 1 989.00 427,00 1 416.00
63 222280221R00 SYKFY 5x2x0.5 v trubkách m 6 13.00 31,00 264.00
64 210140461R00 zvonkovýovladač____________ks 1 441.00 195,00 636,00

Materiál + montáž slaboproud celkem 16 874,00

Různé
65 R přirážka za podružný materiál % 7,0% 5 994,00 419.58
66 R pódii přidružených výkonů % 7,0% 10 880,00 761.60
67 R přesun hmot, doprava % 7,0% 5 994.00 419.58

Celkem 1 600,76

Celkové rozpočtové náklady ESA bez DPH 18 474,76

Poznámky pro zhotovitele

Uvedené technické parametry jsou pro zhotovitele závazné Zhotovitel je oprávněn zvolit jiné, srovnatelné
materiály, jež zabezpečí shodnou anebo vyšší technickou hodnotu díla Nabízené materiály předloží
objednateli ke schváleni a dosažení požadovaných parametrů doloží hodnověrnými dokumenty (atesty,
výsledky zkoušek, doklad o shodě apod ). Kde zhotovitel nabídne srovnatelný výrobek nebo materiál na místo
označeného nebo specifikovaného, který byl přijat k začleněni do díla, pak se má zato, že sazby a ceny ve
výkazu výměr zahrnují veškeré povinnosti a náklady spojené se začleněním srovnatelného výrobku do díla

Jednotkové ceny by měly obsahovat___________________________________________________________
- náklady na opatření k zajištěni bezpečnosti práce
- všechny potřebné pomocné dodávky a práce pro upevnění, zabezpečeni funkčnosti a finální pohledové
- náklady na protihluková a protiprašná zařízeni
- náklady na požadované záruky, pojištění a ostatní finanční náklady.
- náklady na prořez a ztratné zabudovaného materiálu
Některé výměry v této specifikaci jsou orientační (převážně jsou uvažovány na horní hranici možných
Nedílnou součásti tohoto výkazu je i projektová dokumentace.
Pokud nejsou výměry uvedeny ve vzorci u jednotlivých buněk, byly změřeny z CAD výkresu
Referenční koncové prvky uvažovány v provedeni ABB Tango nebo Swing
Referenční výrobek slaboproudých datových zásuvek ABB

2


